o podwyższeniu kapitału zakładowego z 400 000,00 PLN do 15 678 400,00 PLN (piętnaście milionów sześdset 
siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych) poprzez utworzenie 305 568 nowych udziałów o wartości 
nominalnej 50,00 PLN każdy, o łącznej wartości 15 278 400,00 PLN (piętnaście milionów dwieście 
siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych). Wszystkie udziały w podwyższonym kapitale zakładowym 
zostały objęte w następujący sposób: 

a) Andrzej Kubasiewicz objął 101 856 udziałów o łącznej wartości 5 092 800,00 PLN,  

b) Michał Kubasiewicz objął 101 856 udziałów o łącznej wartości 5 092 800,00 PLN,